Prefeitura 4_ b<

Gravatá'
Novo Tempo. 'ida Nova.

LEI N°. 3565/2011.

EMENTA: Denomina nome de Praça.

o Brito Valença
Prefeito

Rua Tenente Cleto Oarnpelo, 28 - Gravatá - FE - CEP: 55641-gol - Telefone: (81) 3563.9023

WiWJ. prefeituradegravata. com. br gabinetepn,@prefelturadegra'fata. com. br

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ faço saber, que a Câmara
Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. V. — Fica denominada de Enéias Estevão de Meio, a Praça a ser
construída em frente à Igreja no Distrito de Russinhas, neste
Município.

Art. 2°. — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Y. — Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, 07 de dezembro de 2011.